令６全医共施検健管連協議会発 第 04-1号

令和６年５月１日

全国医師会共同利用施設

施設長・事務長・検査健診管理者 様

                             全国医師会共同利用施設 施設長

                             検査健診管理者連絡協議会

                             会 長  滝澤 貴昭

                             （赤磐医師会 会長）

                             全国医師会共同利用施設

                             検査健診管理者会

                             会 長  丸岡 康子

                             （西宮医師会診療所臨床検査部）

令和６年度全国医師会共同利用施設 施設長検査健診管理者連絡協議会

年次大会のご案内

謹啓 時下ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。

 平素より当協議会の運営にご理解・ご協力を賜り誠にありがとうございます。
 さて、当協議会は、日本医師会および会員施設のご支援のもと、全国規模の研修会を実施してお

り、本年度は中国四国地区の担当で、東京都江戸川区にて開催することとなりました。
 皆様大変お忙しいことと存じますが、日頃の共通課題の検討及び情報交換等を行うことで、今後

の各施設での活動が効率よく実行され地域医療の充実がなされると確信しております。
 是非、貴施設長および検査健診管理者、事務担当者等、多数の方々がご出席くださいますようお

願い申し上げます。

                                        謹 白

記

１ 主  催 全国医師会共同利用施設 施設長検査健診管理者連絡協議会

２ 担  当 中国四国地区

３ 後  援 公益社団法人 日本医師会

４ 日  時 令和６年７月 19日（金）12時 30分～7月 20日（土）11時 50分

５ 場  所 タワーホール船堀

〒134-0091 東京都江戸川区船堀４-１-１ TEL 03-5676-2211（代）

６ 参 加 費 １）会場参加  １名あたり   10,000円（情報交換会費込み）

２）Ｗeb参加   無 料 （講演会視聴のみ）（施設内参加者数を問いません）

       ＊研修会参加費は当日ご持参ください。

       ＊当連絡協議会はクールビズとさせていただきます。

       ＊なお、年会費 20,000円の納入もお願い申し上げます（４月に案内を発送済み）

７ 申し込み 当会ホームページ（https://zenikyou.com/）「令和６年度連絡協議会年次大会」バ

ナーをクリックし、ID・パスワードを入力すると申込フォームに移行します。

８ 担 当 者 山根 笑三生  一般社団法人

地域医療支援病院オープンシステム 徳山医師会病院

               Tel：0834-31-2350 ／ Fax：0834-31-2678

               Mail：kensa@tokuyamaishikai.com